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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.2 (50+) 1 13:37Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 134283 GABELLA BARBARA1 BRIANZASCHERMA30/10/69

 140451 BONATO ILIANA DIANA2 PICCOLO TEATRO MILANO11/06/67

 725357 KARABULUT ALOE ARMAGAN3 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO07/02/70

 103171 AVANCINI ANNALISA4 FIAMME ORO ROMA26/09/69

 122704 PELA' MARZIA5 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO13/10/75

 100146 MILANOLI LUISA6 PRO NOVARA SCHERMA31/01/66

 678798 VALAER MARTINA7 Federazione SVIZZERA03/12/73

 671023 MOSCA FEDERICA8 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO18/05/74

 603101 RAVASI ROBERTA9 CDS M  MARCELLO LODETTI11/01/75

 656846 VIOLATI FLAMINIA10 CLUB SCHERMA ROMA14/12/67

 101134 PURICELLI LAURA11 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO12/02/74

 717621 SALVIOLI CECILIA12 CLUB SCHERMA KOALA08/11/68

 673770 SODDU GIULIA13 CUS CAGLIARI27/11/71

 104100 ARDIGÒ SILVIA14 MINERVIUM ACADEMY03/02/70

 659675 LANZA PAOLA15 CLUB SCHERMA KOALA21/07/71

 693273 FIORENZA DEBORAH16 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO12/01/71

 100293 LEVERA COSTANZA17 CESARE POMPILIO GENOVA28/04/75

 653034 SONZOGNO ENRICA18 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO07/10/68

 713960 PORCILE MICHELA19 CESARE POMPILIO GENOVA29/12/68

 124150 CAPITANI MARIA FEDERICA20 VOGHERA SCHERMA26/01/73

 632948 FRASSON MARINA21 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO20/06/70

 664005 CARUSI FULVIA22 VOGHERA SCHERMA28/02/72

 669729 VALORZI DANIELA23 SCHERMA ALBA20/10/74

 703140 CANTINI BENEDETTA24 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA28/04/74

 651541 DE VITO CRISTINA25 CUS CAGLIARI31/05/73

 715031 BON BARBARA26 CIRCOLO DELLA SPADA MOLINARI24/12/74

 717216 IOVACCHINI FLAVIA27 CLUB SCHERMA ASSOCIATI17/09/73

 622795 FRANCESCONI FEDERICA28 CS GPLACCI FAENZA13/06/72

 702754 NURRA MARIA BERNARDETTA29 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE12/03/74

 720919 UGHI ESMERALDA30 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE17/01/69

 627201 STELLA ANTONELLA31 TRIESTE PENTA SCHERMA12/12/67

 711201 STRAZZANTI CONCETTA32 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE31/07/73

 715364 CARTA MARIA CARMEN33 CUS CAGLIARI26/06/70

 716274 STECCANELLA CRISTINA34 COMINI PADOVA14/02/70
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BONATO ILIANA - MIPIT (Milano)

STRAZZANTI CO - UDLAM (San Daniele del Friuli)

CAPITANI MARI - PVVOG (Voghera)

ARDIGÒ SILVIA - CRMIN (Cremona)

PELA' MARZIA - VISCH (Cornedo Vicentino)

DE VITO CRIST - CACUS (Cagliari)

BON BARBARA - PVMOL (Valle Lomellina)

PURICELLI LAU - VAPPR (Busto Arsizio)

AVANCINI ANNA - RMFFO (Roma)

NURRA MARIA B - SSSAS (Sassari)

CARUSI FULVIA - PVVOG (Voghera)

SALVIOLI CECI - REKOA (Reggio nell Emilia)

SONZOGNO ENRI - BGPOL (Bergamo)

FIORENZA DEBO - BZCS (BolzanoBozen)

MOSCA FEDERIC - TOCOL (Collegno)

LEVERA COSTAN - GEPOM (Genova)

GABELLA BARBA - MIBRI (Monza)

UGHI ESMERALD - SSSAS (Sassari)

FRASSON MARIN - VAPPR (Busto Arsizio)

SODDU GIULIA - CACUS (Cagliari)

VALAER MARTIN - EESUI (Comune non specificato)

VALORZI DANIE - CNASA (Alba)

FRANCESCONI F - RAPLA (Faenza)

RAVASI ROBERT - MIMAL (Milano)

VIOLATI FLAMI - RMCS (Roma)

IOVACCHINI FL - ATCSA (Asti)

CANTINI BENED - VICS (Vicenza)

MILANOLI LUIS - NOPRO (Novara)

PORCILE MICHE - GEPOM (Genova)

LANZA PAOLA - REKOA (Reggio nell Emilia)

STELLA ANTONE - TSPEN (Trieste)

KARABULUT ALO - VAPPR (Busto Arsizio)
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BONATO ILIANA - MIPIT (Milano)

ARDIGÒ SILVIA - CRMIN (Cremona)

PELA' MARZIA - VISCH (Cornedo Vicentino)

PURICELLI LAU - VAPPR (Busto Arsizio)

AVANCINI ANNA - RMFFO (Roma)

SALVIOLI CECI - REKOA (Reggio nell Emilia)

FIORENZA DEBO - BZCS (BolzanoBozen)

MOSCA FEDERIC - TOCOL (Collegno)

GABELLA BARBA - MIBRI (Monza)

SODDU GIULIA - CACUS (Cagliari)

VALAER MARTIN - EESUI (Comune non specificato)

RAVASI ROBERT - MIMAL (Milano)

VIOLATI FLAMI - RMCS (Roma)

MILANOLI LUIS - NOPRO (Novara)

LANZA PAOLA - REKOA (Reggio nell Emilia)

KARABULUT ALO - VAPPR (Busto Arsizio)
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BONATO ILIANA - MIPIT (Milano)

PELA' MARZIA - VISCH (Cornedo Vicentino)

AVANCINI ANNA - RMFFO (Roma)

MOSCA FEDERIC - TOCOL (Collegno)

GABELLA BARBA - MIBRI (Monza)

VALAER MARTIN - EESUI (Comune non specificato)

MILANOLI LUIS - NOPRO (Novara)

KARABULUT ALO - VAPPR (Busto Arsizio)
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BONATO ILIANA - MIPIT (Milano)

AVANCINI ANNA - RMFFO (Roma)

GABELLA BARBA - MIBRI (Monza)

KARABULUT ALO - VAPPR (Busto Arsizio)
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BONATO ILIANA - MIPIT (Milano)

GABELLA BARBA - MIBRI (Monza)
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

BONATO ILIANA DIANA-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
BONATO ILIANA DIANA-MIPIT (Milano)F  1
P.

 33

 32

CARTA MARIA CARMEN-CACUS (Cagliari)

STRAZZANTI CONCETTA-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 7

 10
STRAZZANTI CONCETTA-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  2
P. DI BATTISTA  MARIA LIANA (PDIMP)

 17

 48

CAPITANI MARIA FEDERICA-PVVOG (Voghera)

-

 0

 0
CAPITANI MARIA FEDERICA-PVVOG (Voghera)F  3
P.

 49

 16

-

ARDIGÒ SILVIA-CRMIN (Cremona)

 0

 0
ARDIGÒ SILVIA-CRMIN (Cremona)F  4
P.

 9

 56

PELA' MARZIA-VISCH (Cornedo Vicentino)

-

 0

 0
PELA' MARZIA-VISCH (Cornedo Vicentino)F  5
P.

 41

 24

-

DE VITO CRISTINA-CACUS (Cagliari)

 0

 0
DE VITO CRISTINA-CACUS (Cagliari)F  6
P.

 25

 40

BON BARBARA-PVMOL (Valle Lomellina)

-

 0

 0
BON BARBARA-PVMOL (Valle Lomellina)F  7
P.

 57

 8

-

PURICELLI LAURA-VAPPR (Busto Arsizio)

 0

 0
PURICELLI LAURA-VAPPR (Busto Arsizio)F  8
P.

 5

 60

AVANCINI ANNALISA-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
AVANCINI ANNALISA-RMFFO (Roma)F  9
P.

 37

 28

-

NURRA MARIA BERNARDETTA-SSSAS (Sassari)

 0

 0
NURRA MARIA BERNARDETTA-SSSAS (Sassari)F  10
P.

 21

 44

CARUSI FULVIA-PVVOG (Voghera)

-

 0

 0
CARUSI FULVIA-PVVOG (Voghera)F  11
P.

 53

 12

-

SALVIOLI CECILIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 0

 0
SALVIOLI CECILIA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  12
P.

 13

 52

SONZOGNO ENRICA-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
SONZOGNO ENRICA-BGPOL (Bergamo)F  13
P.

 45

 20

-

FIORENZA DEBORAH-BZCS (BolzanoBozen)

 0

 0
FIORENZA DEBORAH-BZCS (BolzanoBozen)F  14
P.

 29

 36

MOSCA FEDERICA-TOCOL (Collegno)

-

 0

 0
MOSCA FEDERICA-TOCOL (Collegno)F  15
P.

 61

 4

-

LEVERA COSTANZA-GEPOM (Genova)

 0

 0
LEVERA COSTANZA-GEPOM (Genova)F  16
P.
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 62

GABELLA BARBARA-MIBRI (Monza)

-

 0

 0
GABELLA BARBARA-MIBRI (Monza)F  17
P.

 35

 30

-

UGHI ESMERALDA-SSSAS (Sassari)

 0

 0
UGHI ESMERALDA-SSSAS (Sassari)F  18
P.

 19

 46

FRASSON MARINA-VAPPR (Busto Arsizio)

-

 0

 0
FRASSON MARINA-VAPPR (Busto Arsizio)F  19
P.

 51

 14

-

SODDU GIULIA-CACUS (Cagliari)

 0

 0
SODDU GIULIA-CACUS (Cagliari)F  20
P.

 11

 54

VALAER MARTINA-EESUI (Comune non specificato)

-

 0

 0
VALAER MARTINA-EESUI (Comune non specificato)F  21
P.

 43

 22

-

VALORZI DANIELA-CNASA (Alba)

 0

 0
VALORZI DANIELA-CNASA (Alba)F  22
P.

 27

 38

FRANCESCONI FEDERICA-RAPLA (Faenza)

-

 0

 0
FRANCESCONI FEDERICA-RAPLA (Faenza)F  23
P.

 59

 6

-

RAVASI ROBERTA-MIMAL (Milano)

 0

 0
RAVASI ROBERTA-MIMAL (Milano)F  24
P.

 7

 58

VIOLATI FLAMINIA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
VIOLATI FLAMINIA-RMCS (Roma)F  25
P.

 39

 26

-

IOVACCHINI FLAVIA-ATCSA (Asti)

 0

 0
IOVACCHINI FLAVIA-ATCSA (Asti)F  26
P.

 23

 42

CANTINI BENEDETTA-VICS (Vicenza)

-

 0

 0
CANTINI BENEDETTA-VICS (Vicenza)F  27
P.

 55

 10

-

MILANOLI LUISA-NOPRO (Novara)

 0

 0
MILANOLI LUISA-NOPRO (Novara)F  28
P.

 15

 50

PORCILE MICHELA-GEPOM (Genova)

-

 0

 0
PORCILE MICHELA-GEPOM (Genova)F  29
P.

 47

 18

-

LANZA PAOLA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 0

 0
LANZA PAOLA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  30
P.

 31

 34

STELLA ANTONELLA-TSPEN (Trieste)

STECCANELLA CRISTINA-PDCOM (Padova)

 10

 4
STELLA ANTONELLA-TSPEN (Trieste)F  31
P. DI BATTISTA  MARIA LIANA (PDIMP)

 63

 2

-

KARABULUT ALOE ARMAGAN-VAPPR (Busto Arsizio)

 0

 0
KARABULUT ALOE ARMAGAN-VAPPR (Busto Arsizio)F  32
P.
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26/10/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.2 (50+) 13:38Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  35Girone

 140451 BONATO ILIANA DIANA MIPIT Qualificata 1,00  20  25  5 1 1  3

 725357 KARABULUT ALOE ARMAGAN VAPPR Qualificata 1,00  18  30  12 2 2  4

 134283 GABELLA BARBARA MIBRI Qualificata 1,00  15  30  15 3 3  1

 100293 LEVERA COSTANZA GEPOM Qualificata 1,00  15  27  12 4 4  5

 103171 AVANCINI ANNALISA RMFFO Qualificata 0,83  15  29  14 5 5  2

 603101 RAVASI ROBERTA MIMAL Qualificata 0,83  13  28  15 6 6  2

 656846 VIOLATI FLAMINIA RMCS Qualificata 0,83  11  27  16 7 7  4

 101134 PURICELLI LAURA VAPPR Qualificata 0,83  10  25  15 8 8  5

 122704 PELA' MARZIA VISCH Qualificata 0,83  10  24  14 9 9  2

 100146 MILANOLI LUISA NOPRO Qualificata 0,83  8  25  17 10 10  1

 678798 VALAER MARTINA EESUI Qualificata 0,67  11  27  16 11 11  1

 717621 SALVIOLI CECILIA REKOA Qualificata 0,67  9  22  13 12 12  5

 653034 SONZOGNO ENRICA BGPOL Qualificata 0,67  3  25  22 13 13  4

 673770 SODDU GIULIA CACUS Qualificata 0,60  7  20  13 14 14  3

 713960 PORCILE MICHELA GEPOM Qualificata 0,60  1  19  18 15 15  3

 104100 ARDIGÒ SILVIA CRMIN Qualificata 0,50  3  18  15 16 16  5

 124150 CAPITANI MARIA FEDERICA PVVOG Qualificata 0,50  0  21  21 17 17  1

 659675 LANZA PAOLA REKOA Qualificata 0,50 -6  15  21 18 18  2

 632948 FRASSON MARINA VAPPR Qualificata 0,40 -2  18  20 19 19  3

 693273 FIORENZA DEBORAH BZCS Qualificata 0,33 -2  22  24 20 20  4

 664005 CARUSI FULVIA PVVOG Qualificata 0,33 -4  21  25 21 21  5

 669729 VALORZI DANIELA CNASA Qualificata 0,33 -4  19  23 22 22  1

 703140 CANTINI BENEDETTA VICS Qualificata 0,33 -4  16  20 23 23  2

 651541 DE VITO CRISTINA CACUS Qualificata 0,33 -6  20  26 24 24  4

 715031 BON BARBARA PVMOL Qualificata 0,20 -12  11  23 25 25  3

 717216 IOVACCHINI FLAVIA ATCSA Qualificata 0,20 -14  8  22 26 26  3

 622795 FRANCESCONI FEDERICA RAPLA Qualificata 0,17 -10  16  26 27 27  2

 702754 NURRA MARIA BERNARDET SSSAS Qualificata 0,17 -10  16  26 27  1

 671023 MOSCA FEDERICA TOCOL Qualificata 0,17 -11  17  28 29 29  4

 720919 UGHI ESMERALDA SSSAS Qualificata 0,17 -13  16  29 30 30  4

 627201 STELLA ANTONELLA TSPEN Qualificata 0,17 -14  13  27 31 31  5

 711201 STRAZZANTI CONCETTA UDLAM Qualificata 0,00 -18  10  28 32 32  2

 715364 CARTA MARIA CARMEN CACUS Qualificata 0,00 -19  11  30 33 33  5

 716274 STECCANELLA CRISTINA PDCOM Qualificata 0,00 -20  8  28 34 34  1

 716770 BOSCHI ELENA PISCH Eliminata 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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26/10/2024

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale MasterSpada femminile 13:38Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GABELLA BARBARA 134283 V V V V V V  1,000  15  30MIBRI

 2 MILANOLI LUISA 100146 2 V v3 V V V  0,830  8  25NOPRO

 3 CAPITANI MARIA FEDERICA 124150 2 4 V 2 v3 V  0,500  0  21PVVOG

 4 VALORZI DANIELA 669729 4 2 2 1 V V  0,330 -4  19CNASA

 5 VALAER MARTINA 678798 4 3 V V V V  0,670  11  27EESUI

 6 STECCANELLA CRISTINA 716274 2 1 2 1 1 1  0,000 -20  8PDCOM

 7 NURRA MARIA BERNARDETTA 702754 1 2 2 4 2 V  0,170 -10  16SSSAS

 2Girone N.

 1 FRANCESCONI FEDERICA 622795 V 0 2 2 4 3  0,170 -10  16RAPLA

 2 STRAZZANTI CONCETTA 711201 1 3 2 1 3 0  0,000 -18  10UDLAM

 3 PELA' MARZIA 122704 V v4 v4 V v3 3  0,830  10  24VISCH

 4 CANTINI BENEDETTA 703140 V V 2 2 1 1  0,330 -4  16VICS

 5 RAVASI ROBERTA 603101 V V 3 V V V  0,830  13  28MIMAL

 6 LANZA PAOLA 659675 V v4 1 v2 1 2  0,500 -6  15REKOA

 7 AVANCINI ANNALISA 103171 V V V V 4 V  0,830  15  29RMFFO

 3Girone N.

 1 IOVACCHINI FLAVIA 717216 0 1 V 2 0 0  0,200 -14  8ATCSA

 2 BOSCHI ELENA 716770 A A A A A A  0,000  0  0PISCH

 3 SODDU GIULIA 673770 V 0 V V 1 4  0,600  7  20CACUS

 4 BON BARBARA 715031 2 0 1 3 0 V  0,200 -12  11PVMOL

 5 FRASSON MARINA 632948 V 0 1 V 3 4  0,400 -2  18VAPPR

 6 BONATO ILIANA DIANA 140451 V 0 V V V V  1,000  20  25MIPIT

 7 PORCILE MICHELA 713960 V 0 V 3 V 1  0,600  1  19GEPOM

 4Girone N.

 1 VIOLATI FLAMINIA 656846 V V V 2 V V  0,830  11  27RMCS

 2 MOSCA FEDERICA 671023 1 4 3 1 V 3  0,170 -11  17TOCOL

 3 FIORENZA DEBORAH 693273 1 V 4 4 V 3  0,330 -2  22BZCS

 4 SONZOGNO ENRICA 653034 4 V V 1 V V  0,670  3  25BGPOL

 5 KARABULUT ALOE ARMAGAN 725357 V V V V V V  1,000  18  30VAPPR

 6 UGHI ESMERALDA 720919 2 3 1 2 3 V  0,170 -13  16SSSAS

 7 DE VITO CRISTINA 651541 3 V v4 3 1 4  0,330 -6  20CACUS
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26/10/2024

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale MasterSpada femminile 13:38Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 SALVIOLI CECILIA 717621 V V v3 V 2 2  0,670  9  22REKOA

 2 CARUSI FULVIA 664005 4 V 1 V 2 4  0,330 -4  21PVVOG

 3 STELLA ANTONELLA 627201 0 2 1 V 4 1  0,170 -14  13TSPEN

 4 ARDIGÒ SILVIA 104100 1 V v4 V 2 1  0,500  3  18CRMIN

 5 CARTA MARIA CARMEN 715364 2 3 3 0 1 2  0,000 -19  11CACUS

 6 PURICELLI LAURA 101134 v3 V V V V 2  0,830  10  25VAPPR

 7 LEVERA COSTANZA 100293 v3 V V V V v4  1,000  15  27GEPOM
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26/10/2024Cat.2 (50+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.2 (50+)

13:39Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GABELLA BARBARA 30/10/69  134283 71 MIBRISI

AVANCINI ANNALISA 26/09/69  103171 122 RMFFOSI

BONATO ILIANA DIANA 11/06/67  140451 193 MIPITSI

VIOLATI FLAMINIA 14/12/67  656846 204 RMCSSI

PURICELLI LAURA 12/02/74  101134 215 VAPPRSI

CARUSI FULVIA 28/02/72  664005 316 PVVOGSI

SONZOGNO ENRICA 07/10/68  653034 347 BGPOLSI

SODDU GIULIA 27/11/71  673770 358 CACUSSI

RAVASI ROBERTA 11/01/75  603101 379 MIMALSI

CAPITANI MARIA FEDERICA 26/01/73  124150 4910 PVVOGSI

VALORZI DANIELA 20/10/74  669729 5111 CNASASI

LANZA PAOLA 21/07/71  659675 5812 REKOASI

FRASSON MARINA 20/06/70  632948 5913 VAPPRSI

FIORENZA DEBORAH 12/01/71  693273 7014 BZCSSI

SALVIOLI CECILIA 08/11/68  717621 7515 REKOASI

ARDIGÒ SILVIA 03/02/70  104100 8116 CRMINSI

MOSCA FEDERICA 18/05/74  671023 8417 TOCOLSI

BON BARBARA 24/12/74  715031 11018 PVMOLSI

FRANCESCONI FEDERICA 13/06/72  622795 11519 RAPLASI

MILANOLI LUISA 31/01/66  100146 11920 NOPROSI

NURRA MARIA BERNARDE 12/03/74  702754 12121 SSSASSI

CANTINI BENEDETTA 28/04/74  703140 13522 VICSSI

DE VITO CRISTINA 31/05/73  651541 13723 CACUSSI

BOSCHI ELENA 04/07/66  716770 14224 PISCHSI

CARTA MARIA CARMEN 26/06/70  715364 14425 CACUSSI

STELLA ANTONELLA 12/12/67  627201 14926 TSPENSI

UGHI ESMERALDA 17/01/69  720919 15827 SSSASSI

IOVACCHINI FLAVIA 17/09/73  717216 19928 ATCSASI

PELA' MARZIA 13/10/75  122704 20129 VISCHSI

STECCANELLA CRISTINA 14/02/70  716274 20730 PDCOMSI

KARABULUT ALOE ARMAGAN 07/02/70  725357 9.99931 VAPPRSI

LEVERA COSTANZA 28/04/75  100293 9.99932 GEPOMSI

PORCILE MICHELA 29/12/68  713960 9.99933 GEPOMSI

STRAZZANTI CONCETTA 31/07/73  711201 9.99934 UDLAMSI

VALAER MARTINA 03/12/73  678798 9.99935 EESUISI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.2 (50+)

13:39Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

IOVACCHINI FLAVIA 17/09/73 717216  199ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

SONZOGNO ENRICA 07/10/68 653034  34BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

FIORENZA DEBORAH 12/01/71 693273  70BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN SI

CARTA MARIA CARMEN 26/06/70 715364  144CACUS-CUS CAGLIARI SI

DE VITO CRISTINA 31/05/73 651541  137SI

SODDU GIULIA 27/11/71 673770  35SI

VALORZI DANIELA 20/10/74 669729  51CNASA-SCHERMA ALBA SI

ARDIGÒ SILVIA 03/02/70 104100  81CRMIN-MINERVIUM ACADEMY SI

VALAER MARTINA 03/12/73 678798  9.999EESUI-Federazione SVIZZERA SI

LEVERA COSTANZA 28/04/75 100293  9.999GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

PORCILE MICHELA 29/12/68 713960  9.999SI

GABELLA BARBARA 30/10/69 134283  7MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

RAVASI ROBERTA 11/01/75 603101  37MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

BONATO ILIANA DIANA 11/06/67 140451  19MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

MILANOLI LUISA 31/01/66 100146  119NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

STECCANELLA CRISTINA 14/02/70 716274  207PDCOM-COMINI PADOVA SI

BOSCHI ELENA 04/07/66 716770  142PISCH-PISASCHERMA SI

BON BARBARA 24/12/74 715031  110PVMOL-CIRCOLO DELLA SPADA MOLINARI SI

CAPITANI MARIA FEDERIC 26/01/73 124150  49PVVOG-VOGHERA SCHERMA SI

CARUSI FULVIA 28/02/72 664005  31SI

FRANCESCONI FEDERICA 13/06/72 622795  115RAPLA-CS GPLACCI FAENZA SI

LANZA PAOLA 21/07/71 659675  58REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

SALVIOLI CECILIA 08/11/68 717621  75SI

VIOLATI FLAMINIA 14/12/67 656846  20RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

AVANCINI ANNALISA 26/09/69 103171  12RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

NURRA MARIA BERNAR 12/03/74 702754  121SSSAS-CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE SI

UGHI ESMERALDA 17/01/69 720919  158SI

MOSCA FEDERICA 18/05/74 671023  84TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO SI

STELLA ANTONELLA 12/12/67 627201  149TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

STRAZZANTI CONCETTA 31/07/73 711201  9.999UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

FRASSON MARINA 20/06/70 632948  59VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

KARABULUT ALO ARMAGAN 07/02/70 725357  9.999SI

PURICELLI LAURA 12/02/74 101134  21SI

CANTINI BENEDETTA 28/04/74 703140  135VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

PELA' MARZIA 13/10/75 122704  201VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI
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